大阪産業大学WEB申請フォーム代行登録用

ご提出に際し、申請内容を情報科学センターにて
WEB申請フォームへ代行登録いたします

  情報科学センター 御中
PC演習室ソフトウェアインストール申請書
	所　　　属

	職員番号

	氏　　　名

	連絡先

	メールアドレス

  下記の通りPC演習室へのソフトウェアのインストールを申請します。
記
1.インストールソフトウェア情報
	１）ソフトウェア名

	２）バージョン

	３）利用期間
	開始日：　　　　年　　　　月　　　　日　終了日：　　　　年　　　　月　　　　日

	開始日は、１ヶ月後以降の日付を記入してください。ソフトウェアのインストールは、動作検証や
演習室内パソコンへの配信のため、約１ヶ月程度かかりますので、何卒ご了承ください。

	４）申請理由

	５）演習室名
	□0401  □0501  □0502　  □0503　 □0504  □0701　□0702
□12403　□7503　□16418　 □16509　□4310  □8305  □14801
[bookmark: _GoBack]□5306 　□綜合図書館

	６）科目（曜日・時限）
	曜日：　　　　　時限：

	７）科目（名称）

	８）ライセンス種別
	□フリーソフト　□有償ソフト

	９）ソフトウェアURL

2.ヒアリング日程について
ソフトウェアやインストール方法などの詳細を、お電話にてヒアリングさせていただきます。
ヒアリングが可能な日時を２つ記入してください。
	第１希望
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　：　　　　～

	第２希望
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　：　　　　～

3.備考

ソフトウエアの確認や動作検証に利用しますので、申請時に以下３つの資料を提出してください。
①ライセンスを証明できる書類
（フリーソフトである表記、ライセンス証書や納品書等のライセンスの確認ができるもの）
②インストール手順書（readme.txtやWebサイトを印刷した物でも可）
③検証に必要な資料（インストール後、ソフトウェアの動作検証で利用できる資料。授業で行う内容など）
Ver2022-10